
Copia 

 

Comune di Valle Salimbene 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 

GIUNTA COMUNALE 
CODICE ENTE – 11306/PROV. DI PAVIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.15 DEL 07/03/2019 
 
OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO           

 

L’anno duemiladiciannove addì sette del mese di marzo alle ore diciannove e minuti trenta 

nella Sede Municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, 

si sono riuniti i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Gatti Comini Velea Daniela Maria - Sindaco  Sì 

2. Mantovani Luigi Enrico - Assessore  Sì 

3. Perotti Silvia - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott. Umberto Fazia Mercadante il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Gatti Comini Velea Daniela Maria assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 
RICHIAMATO il “Regolamento Comunale per la Concessione di finanziamenti e benefici 
economici ad enti pubblici e soggetti privati” che stabilisce le modalità di erogazione dei 
contributi; 
 
VISTA l’istanza di contributo, pervenuta dalla Signora Paola mazzi per disagio economico; 
 
RITENUTO approvare tale richiesta di contributo; 
 
VISTI gli allegati pareri favorevoli espressi dai funzionari responsabili in ordine alla regolarita’ 
tecnica e contabile, recante l’attestazione di copertura finanziaria della spesa; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) Di assegnare alla Signora Paola Mazzi un contributo pari ad euro 250,00 per far fronte al 
disagio economico , 

 
2) Di dare atto che la relativa spesa troverà adeguata copertura Bilancio 2019/2021 al Titolo 

1 – macro aggregato 4 – M/P 12/5; 
 

3) Di rendere il presente atto, con successiva e unanime favorevole votazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 – comma 4 del T.U. 267/2000. 

 

 

 



 

 

COMUNE DI VALLE SALIMBENE 

PROVINCIA DI  PAVIA 

_____________ 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO           

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Ai sensi del comma 1, articolo 147 bis del D.lgs 18.08.2000, n. 267 

 

Valle Salimbene, lì 07/03/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

Ai sensi del comma 5, articolo 153 del D.lgs 18.08.2000, n.267 

 

Valle Salimbene, lì 07/03/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to :  Viola Stefano 

 

 

 

PARERE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Ai sensi del comma 5, articolo 153 del D.lgs 18.08.2000, n.267 

 

Valle Salimbene, lì 07/03/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to :  Viola Stefano 



Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Sindaco 

F.to : Gatti Comini Velea Daniela Maria 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante 

___________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n.       del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal _________________________ al _________________________ , 

come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO 

Il Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il 

primo giorno di pubblicazione ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 

del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Valle Salimbene, lì _________________________ 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 1, del 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, decorso il temine di 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 Il Segretario Comunale 

F.to : Dott. Umberto Fazia Mercadante 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. Umberto Fazia Mercadante 

 


